
ZARZĄDZENIE NR 139/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/453/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA346628-816E-4A58-8F31-AD9509020EAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 139/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 400,00 10 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 400,00 10 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 400,00 10 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 588,47 1 588,47

85395 Pozostała działalność 0,00 1 588,47 1 588,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 588,47 1 588,47

23 131 621,31 6 988,47 23 138 609,78Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA346628-816E-4A58-8F31-AD9509020EAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 139/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 354 587,75 1 751 885,19 4 106 472,94

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 450 000,00 1 751 885,19 2 201 885,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 904,00 1 751 885,19 2 032 789,19

600 Transport i łączność 10 865 125,03 -1 651 885,19 9 213 239,84

60016 Drogi publiczne gminne 8 859 445,58 -1 651 885,19 7 207 560,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 255 186,77 100 000,00 1 355 186,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 254 465,44 -1 751 885,19 5 502 580,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 104 301,61 5 000,00 5 109 301,61

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 796 920,00 5 000,00 1 801 920,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
70 000,00 5 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 10 682 208,71 133 616,74 10 815 825,45

75011 Urzędy wojewódzkie 802 542,20 20 126,02 822 668,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 772,44 19 126,02 603 898,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 070 171,24 103 490,72 9 173 661,96

4260 Zakup energii 250 000,00 48 990,72 298 990,72

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
13 000,00 51 000,00 64 000,00

75095 Pozostała działalność 366 795,27 10 000,00 376 795,27

4300 Zakup usług pozostałych 136 214,00 10 000,00 146 214,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 400,00 10 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 400,00 10 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 400,00 10 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 020 885,59 0,00 1 020 885,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 583 159,59 0,00 583 159,59

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 -5 000,00 95 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 257 122,05 6 000,00 12 263 122,05

80101 Szkoły podstawowe 1 172 878,94 -2 000,00 1 170 878,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 140 000,00 -2 000,00 1 138 000,00

80104 Przedszkola 4 968 040,55 8 000,00 4 976 040,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 784 826,12 2 000,00 2 786 826,12

4580 Pozostałe odsetki 650 219,81 6 000,00 656 219,81

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 400 000,00 15 000,00 1 415 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 400 000,00 15 000,00 1 415 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 912 500,00 -15 000,00 1 897 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 910 000,00 -15 000,00 1 895 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA346628-816E-4A58-8F31-AD9509020EAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 139/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2022r.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
22 482 225,50 15 000,00 22 497 225,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 988,75 1 938 110,75 2 363 099,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 575,00 575,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 723 469,84 723 469,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 211 565,91 1 211 565,91

90095 Pozostała działalność 2 140 110,75 -1 923 110,75 217 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 15 000,00 215 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 575,00 -575,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 323,24 -632 323,24 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 712,51 -1 302 712,51 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980 773,86 5 356,00 1 986 129,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 217 773,86 5 356,00 1 223 129,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 729,17 5 356,00 58 085,17

926 Kultura fizyczna 1 989 246,45 -5 356,00 1 983 890,45

92601 Obiekty sportowe 1 798 499,99 -5 356,00 1 793 143,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 556,00 -5 356,00 29 200,00

73 949 339,55 265 016,74 74 214 356,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA346628-816E-4A58-8F31-AD9509020EAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia nr 139/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 170 338,44 19 126,02 189 464,46

75011 Urzędy wojewódzkie 170 338,44 19 126,02 189 464,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 272,44 19 126,02 145 398,46

1 336 714,27 19 126,02 1 355 840,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA346628-816E-4A58-8F31-AD9509020EAB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

